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Kolekta w dzisiejsza jest  naszą specjalną ofiarą na prace remontowe przy naszej  parafii.1.
Rozpoczyna  się  remont  trójkątnego  dachu,  ostatniego  nad  trzecim  segmentem  domu
parafialnego. Zakończyły się prace związane z układanie oświetlenia Stacji Drogi Krzyżowej i
ołtarzyków Matki Bożej Fatimskiej i św. Józefa. Dzisiaj można zobaczyć, jak się ono prezentuje.
Wydaje się,  ze Droga Krzyżowa nabrała blasku. Panom układającym oświetlenie i  Panom,
którzy zadbali o detale wykończeniowe składamy serdeczne Bóg zapłać. Bóg zapłać również za
ofiary składane na tacę i na konto parafialne na te cele. Zdjęcia z prac można zobaczyć na
stronie internetowej parafii.

Składamy serdeczne podziękowania osobom zaangażowanym w przygotowanie i prowadzenie2.
Pielgrzymki do Swarzewa Ani Domnik, Mariuszowi Lis i Markowi Wojtińskiemu. Bóg
zapłać Panu Mateuszowi Litwin za użyczenie auta … ale jakiego!! Ten wielki czerwony STAR,
chyba każdy  zapamięta.  Panu Januszowi Kędzior,  ze  swoim niesamowitym ZETOREM z
„wozem  drabiniastym”  oraz  panu  Konradowi  Kościelskiemu  z  niemniej  niesamowitym
POLONEZEM Dziękujemy za kawę i  poczęstunki  po drodze i  podwózkę,  gdy trzeba było.
Składamy  serdeczne  podziękowania  dla  naszej  Orkiestry  pod  dyrekcją  pana  Damiana
Dampca. Ich marszowe wyczucie dodawało nam życia! Dziękujemy Młodzieży Concordii i nie
tylko, która niosła Feretrony i w sobotę, i w niedzielę. Serdeczne podziękowania dla naszych
porządkowych:  Marcina  Szymerowskiego,  Mateuszowi  Potrykusowi,  Maciejowi
Klamrowskiemu, Markowi Wojtińskiemu, Pawłowi Laskowskiemu i Mariuszowi Lis.
Dziękujemy tym którzy nieśli tuby, ciągnęli wózek z nagłośnieniem i nieśli kabelek. Dziękujemy
niosący Krzyż w sobotę a w niedzielę. Dziękujemy Pątnikom z parafii św. Karola Boromeusza w
Wejherowie,  za ich niedzielną obecność z  naszymi pielgrzymami.  Bóg zapłać.  Dziękujemy
Wszystkim Wiernym, tym którzy wzięli udział w Pielgrzymce zarówno w sobotę, i w niedzielę
oraz  naszym  kapłanom.  Wielkie  Bóg  zapłać  za  trud,  zmęczenie  i  oddanie  ich  Matce
Najświętszej. Wszystko dla Maryi Naszej Królowej!!! Alleluja!!!

Dzisiaj  rozpoczyna  się  XIV  Tydzień  wychowania  pod  hasłem:  „Wspólnota  Nadziei”.3.
Zainteresowanych odsyłamy na naszą stronę internetową.

Jutro wspominamy Najświętszą Maryję Pannę Bolesną. Zapraszamy na różaniec do Siedmiu4.
Boleści Najświętszej Maryi Panny o 18.00. Będziemy modlili się przez wstawiennictwo Matki
Bożej Bolesnej o pokój i zakończenie wojny w Ukrainie, w Strefie Gazy i Ziemi Świętej i nie
rozprzestrzenianie się wojny.

Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami lub lektorami służyć przy ołtarzu zapraszamy,5.
by zgłaszać się do zakrystii po Mszach świętych.

17 września przypada 85. rocznica napadu Rosji Sowieckiej na Polskę. W tym dniu zachęcamy6.
do modlitw w intencji naszej Ojczyzny.



Spotkanie dla pielgrzymów wyjeżdżających do Turcji w piątek 19 września po wieczornej Mszy7.
św. w domu parafialnym.

W sobotę  20  września  będziemy przeżywać  89.  rocznice  poświęcenia  figury  Matki  Bożej8.
Królowej Korony Polskiej  w Śmiechowie,  która patronuje naszej  parafii.  O godzinie 17.45
wyruszy procesja spod Zakrystii do Figury Maryi w Śmiechowie O godz. 18.00 odmówimy Anioł
Pański  oraz  Litanię  do  Najświętszej  Maryi  Panny  Królowej  Polski.  Następnie  uroczystą
procesją odmawiając różaniec przejdziemy do kościoła na Mszę św. o godz. 18.30. Zachęcamy
do udziału.

Przypominamy,  że  w  każdy  czwartek  między  19.00  a  20.00  w  kościele  trwa  adoracja9.
Najświętszego Sakramentu, którą rozpoczynamy od odmówienia w Roku Świętym Nieszporów
– wieczornej modlitwy Kościoła i litanii do św. Józefa, patrona Kościoła Świętego. W czasie
Adoracji  jest  możliwość  skorzystania  z  sakramentu  spowiedzi,  do  którego  szczególnie
zachęcamy chrzestnych, narzeczonych i tych, którzy potrzebują dłuższej rozmowy z księdzem.

Od 20 września do soboty 27 września, w naszym kościele będzie można oglądać, wystawę z10.
okazji 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej.  Ekspozycja przedstawia najważniejsze wydarzenia,
osoby i miejsca, które przez minione sto lat tworzyły historię naszego lokalnego Kościoła.
Zachęcamy  do  zatrzymania  się  przy  planszach  i  refleksji  nad  bogactwem  duchowego
dziedzictwa naszego Kościoła.

Jeszcze dzisiaj zapraszamy wiernych na nabożeństwo Drogi Krzyżowej z okazji Uroczystości11.
Podwyższenia Krzyża świętego o godz. 193.0 – przygotowanej przez Młodzież naszej Concordii.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Józef Karpisz l. 93
śp. Maria Krefta l. 93 – pogrzeb w poniedziałek o godz. 10.00
śp. Edmund Szary l.77
śp. Andrzej Grygiel l.76
śp. Jerzy Baranowski l.79
śp. Czesław Frankowski l. 64;

W intencji tych zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista,
niechaj im świeci na wieki. Amen.


